
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci

2 100 Kč/9lekcí , v případě objednání 

obou kruzů je cena 3 800 Kč (1 900 Kč 

na kurz). (Platební pokyny budou 

rozeslány ve druhé polovině ledna s 

termínem splatnosti po prvních lekcích. 

Máte tak možnost přijít si první lekci 

vyzkoušet zdarma!

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

UJEP, PřF, Pasteurova 15, Ustí nad Labem, budova CPTO, katedra 

matematiky, 7. patro

Katedra matematiky opět  připravuje kurz z matematiky pro žáky 5. 

ročníků základní školy, kteří se připravují na přijímací řízení na osmiletá 

gymnázia. Po loňské skvělé zkušenosti proběhne opět i kurz z českého 

jazyka.

Oba kurzy probíhají v devíti 90minutových lekcích, v malých pracovních 

skupinách vedených zkušenými kvalifikovanými učiteli. Při výuce 

používáme (nejen) ilustrační testy CERMAT a účastníci si tak mohou 

vyzkoušet přijímačky nanečisto.

Zaměřujeme se nejen na znalosti z obou předmětů, ale také na rozvoj 

dovedností nutných k úspěšnému porozumění jednotlivým úlohám i 

celému testu, plánování strategie, podpůrným technikám atp.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIUSn-yS9-

dbRViLwOaIrVAcU8UPUFW3LtxoTnr5Z6VVWyXA/viewform

Přípravný kurz z matematiky a českého jazyka pro žáky 5. 

ročníků ZŠ k přijímacím zkouškám na osmiletá gymnázia 

2025

Přírodovědecká fakulta (PřF)

PhDr. Magdalena Krátká, Ph. D., vedoucí katedry (KMA)

PhDr. Magdalena Krátká, Ph. D. (magdalena.kratka@ujep.cz, 475 28 

6685), https://kma.ujep.cz/seminare-a-kurzy/pripravny-kurz-pro-

zaky-9-rocniku-zs

MATEMATIKA: čtvrtek 15.00 - 16.30hod.

ČESKÝ JAZYK: úterý 14.00 - 15.30hod.                                                                                                                                                                                                                             

Lekce probíhají od prvního únorového týdne až do týdne před 

termíny přijímacích zkoušek, vyjma týdne jarních prázdnin pro 

ústecký okres.

Źáci ZŠ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIUSn-yS9-dbRViLwOaIrVAcU8UPUFW3LtxoTnr5Z6VVWyXA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIUSn-yS9-dbRViLwOaIrVAcU8UPUFW3LtxoTnr5Z6VVWyXA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIUSn-yS9-dbRViLwOaIrVAcU8UPUFW3LtxoTnr5Z6VVWyXA/viewform


Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


